
ORGANIZADOR: CRLP -CIC 

CAMPEONATO: CRUCERO 

REGATA: CENTENARIO 

RECORRIDO: OLIVOS - LA PLATA 

FECHA DE LARGADA: 02-09-23     FECHA DE EMISION: 02/09/23 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 14 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2023  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:15:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:14:27:55  00:05:12:55  00:04:21:57                                 

 2    3  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8068  00:15:01:37  00:05:46:37  00:04:39:39                                 

 3    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:15:14:30  00:05:59:30  00:04:50:22                                 

    DNF  4781 ESTR.DEMAR FIRST 31.7 ,8086  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7854  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4771 ZARATUSTRA MAGIC 33   ,8283  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:10:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    2  1033 DELINCUENT CP 30 R    ,7479  00:15:13:25  00:06:03:25  00:04:31:48                                 

 2    5  5492 PAMPERO    PLENAM.27  ,7204  00:16:31:02  00:07:21:02  00:05:17:43                                 

 3    7  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:16:21:25  00:07:11:25  00:05:32:35                                 

    DNF  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5237 INDIGENA 2 CALAMAC.26 ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE D____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    6   522 FASTNET    DORADO     ,7117  00:16:51:14  00:07:46:14  00:05:31:49                                 

 

 

__SERIE F____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  2690 TANGA      TRACK 24   ,6486  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE H____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 09:05:00__________________________________________________________ 



Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    DNF  5829 BIZARRO II N 345      ,8095  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2023  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:14:27:55  00:05:12:55  00:04:21:57                                 

 1    2  1033 DELINCUENT CP 30 R    ,7479  00:15:13:25  00:06:03:25  00:04:31:48                                 

 2    3  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8068  00:15:01:37  00:05:46:37  00:04:39:39                                 

 3    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:15:14:30  00:05:59:30  00:04:50:22                                 

 2    5  5492 PAMPERO    PLENAM.27  ,7204  00:16:31:02  00:07:21:02  00:05:17:43                                 

 1    6   522 FASTNET    DORADO     ,7117  00:16:51:14  00:07:46:14  00:05:31:49                                 

 3    7  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:16:21:25  00:07:11:25  00:05:32:35                                 

    DNF   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7854  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4771 ZARATUSTRA MAGIC 33   ,8283  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5237 INDIGENA 2 CALAMAC.26 ,7385  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  4781 ESTR.DEMAR FIRST 31.7 ,8086  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  2690 TANGA      TRACK 24   ,6486  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNF  5829 BIZARRO II N 345      ,8095  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


